Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области

от 19 января 2017 г. № 15 «Об утверждении Порядка формирования перечня

медицинских организаций, оказывающих высокотехнологичную медицинскую

помощь, не включенную в базовую программу обязательного медицинского

страхования, гражданам Российской Федерации» и Протоколом заседания

Рабочей группы по отбору медицинских организаций, претендующих на

включение в Перечень медицинских организаций, оказывающих

высокотехнологичную медицинскую помощь, не включенную в базовую

программу      обязательного       медицинского      страхования   в   2020 году

от 28 октября 2019 г. № 1/2019

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить следующие медицинские организации, оказывающие в

2020 году высокотехнологичную медицинскую помощь, не включенную в

базовую программу обязательного медицинского страхования:

- ГБУЗ НО «Нижегородская областная клиническая больница

им.Н.А.Семашко»;

- ГБУЗ НО «Специализированная кардиохирургическая клиническая

больница»;

- ГБУЗ НО «Нижегородская областная детская клиническая больница»;

- ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 5 Нижегородского района

 Об утверждении перечня медицинских

организаций, оказывающих

высокотехнологичную медицинскую помощь

за счет средств областного бюджета

Нижегородской области в 2020 году

 2

г.Нижнего Новгорода;

- ГБУЗ НО «Нижегородский областной клинический онкологический

диспансер»;

- ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 13 Автозаводского

района г.Нижнего Новгорода»;

- ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 39 Канавинского района

г.Нижнего Новгорода»;

- ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 40 Автозаводского

района г.Нижнего Новгорода».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                    А.В.Смирнов